CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------------------

     Biên Hòa, ngày …… tháng…… năm 2012
GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2012
CÔNG TY CỔ PHẦN SONADEZI AN BÌNH

NHIỆM KỲ V (2011-2015)

Kính gửi:
Ban tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2012
Công ty Cổ phần Sonadezi An Bình

Chúng tôi gồm các cổ đông sau đây:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	SỐ CỔ PHẦN SỞ HỮU
	KÝ TÊN

Quyết định Ủy quyền cho:

Ông/Bà: …………………………………………………………………………………….

Sinh ngày; ……………………………………. Số CMND: ………………………………

Ngày cấp: ……………………………….
Nơi cấp: ………………………………...
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………..
Số điện thoại liên lạc: ………………………………………………………………………
Được tham dự và quyết định tất cả mọi vấn đề tại phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012 tổ chức ngày 20/04/2012 của Công ty cổ phần Sonadezi An Bình.

Người nhận ủy quyền

 (Ký và ghi rõ họ tên)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ghi chú:

 Giấy xác nhận/ủy quyền xin vui lòng gửi về Công ty Cổ phần Sonadezi An Bình, số 3, đường 3 Khu công nghiệp Biên Hòa 1, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai theo đường Bưu điện hoặc số fax 061 3836292 trước ngày 18/04/2012.
PAGE